
Canon Business Center 

Východní Čechy 

Operated by 

Flamy Pardubice a.s. 

Salavcova 154 

53351 Pardubice 

  

Canon 
Canon Authorised Center 

Canon 

Business 

Center 

  
Východní Čechy 
Operated by Flamy Pardubice a.s. 

Canon 
Canon Authorised Center 

SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ SOFTWAROVÉHO ŘEŠENÍ 
č. 20240302 

1. Flamy Pardubice a.s. 
se sídlem: Mařatkova 916/6, 142 00 Praha 12 
zasílací adresa: Salavcova 154, Pardubice - Rosice nad Labem 

dále jen “Flamy nebo poskytovatel“ na straně jedné 

2. Gymnázium, Pardubice, Dašická 1083 

se sídlem: Dašická 1083, 530 03 Pardubice 

       ale jen zákazník“ na straně druhé 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 
smlouvu: 

I. 
Předmět smlouvy 

Předmětem této smlouvy je závazek společnosti Flamy poskytnout zákazníkovi za podmínek a na dobu 
stanovenou touto smlouvou softwarové řešení pro správu tisku v níže definované specifikaci, pomoci s instalací 
softwaru a závazek zákazníka za jeho užívání hradit společnosti Flamy poplatek stanovený touto smlouvou. 

II. 
Základní smluvní podmínky 

Společnost Flamy dodá předmět nájmu zákazníkovi a provede instalaci předmětu nájmu u zákazníka na 
sjednaném místě. O předání a převzetí předmětu nájmu bude smluvními stranami sepsán písemný protokol. 

  

Popis softwarové položky počet licencí 

uniFLOW ONLINE Subscription - předplatné NA ZAŘÍZENÍ 
  

        

  

  

4 
Tisk z cloudu a skenování do cloudu - Typ 1 imageRUNNER ADVANCE 

Smluvní podmínky: 

Základní měsíční nájemné za jednu licenci 545 Kč / měs. 

Doba trvání smlouvy 48 měsíců 
  

Místo předání a převzetí předmětu nájmu adresa zákazníka 
  

Softwarová podpora — sazba za 30min. 1000 Kč         
II. 

Práva a povinnosti poskytovatele 

1. Po dobu trvání této smlouvy se poskytovatel zavazuje, že bude pronajímat zákazníkovi počet licencí 
softwaru uniFLOW definovaný v čl.II. této smlouvy. Pro veškerý software zpřístupní poskytovatel zákazníkovi 
novou plnou verzi, včetně doprovodné dokumentace, v podobě a v době, kdy tuto zpřístupní příslušný



Canon Business Center 

Východní Čechy 

Operated by 

Flamy Pardubice a.s. 

Salavcova 154 

53351 Pardubice 

  

Canon 
Canon Authorised Center 

Canon 

Business 

Center 

  
Východní Čechy 
Operated by Flamy Pardubice a.s. 

Canon 
Canon Authorised Center 

poskytovatel licence. Instalace nových verzí softwaru není předmětem této smlouvy, zákazník ji může 

realizovat sám nebo prostřednictvím třetích osob. Bude-li mezi smluvními stranami dohodnuta instalace nové 
verze poskytovatelem, je poskytovatel oprávněn za tuto službu účtovat zákazníkovi poplatek na základě 
aktuálních cenových sazeb. 
2. Pokud však nebude ze strany zákazníka a zainteresovaných třetích stran poskytnuta potřebná součinnost 

k řádnému poskytování služeb, je poskytovatel oprávněn přerušit poskytování služeb, aniž by se tím dostal do 
prodlení. 
3. Poskytovatel neodpovídá za vady služeb či za prodlení s poskytováním služeb spočívající ve vadách 
technického vybavení (hardware), které zákazník používá v souvislosti s užíváním software, či 
v nevyhovujícím či vadném prostředí (vadách jiných software a aplikací včetně výskytu virů v zařízeních 
zákazníka). 
4. Místem poskytování služeb je jakékoliv místo podle volby poskytovatele, je-li možné služby poskytovat 

prostřednictvím vzdáleného přístupu, popř. adresa sídla zákazníka uvedená v záhlaví této smlouvy nebo jiná 
zákazníkem určená adresa, není-li možné služby poskytovat prostřednictvím vzdáleného přístupu. 
5. Poskytovatel se na základě objednávky zavazuje zajistit zákazníkovi softwarovou podporu, která bude 
poskytnuta za sazbu uvedenou v čl. II smlouvy. 
6. Poskytovatel je oprávněn pověřit poskytováním služeb třetí osoby. 

IV. 
Odměna a platební podmínky 

1. Zákazník se zavazuje platit poskytovateli za pronájem licencí a zajištění softwarové podpory odměnu ve 
výši stanovené v čl. II této smlouvy. 
2. Odměna dle odst. 1 bude zákazníkem hrazena měsíčně zpětně na základě faktur vystavených 
poskytovatelem vždy k poslednímu dni příslušného měsíce. Faktury vystavené poskytovatelem musí mít 
náležitosti daňového dokladu podle zákona o DPH. 
3. Splatnost poskytovatelem vystavených faktur je 14 dní ode dne jejich doručení zákazníkovi, a to 
bezhotovostním převodem na účet poskytovatele uvedený na faktuře. Zákazník provede úhradu finančního 
plnění dle této smlouvy bezhotovostním převodem na účet poskytnutý poskytovatelem. 
4. Zákazník je povinen hradit po dobu trvání této smlouvy sjednanou odměnu v plné výši i v případě, že licence 
či službu „Podporovaný software“ nevyužívá nebo ji užívá omezeně. 
5. Zákazník podpisem této smlouvy bere na vědomí a souhlasí s tím, že společnost Flamy je oprávněna ceny 
uvedené ve smlouvě zvyšovat každoročně o míru inflace, které bylo dosaženo v České republice v 
předcházejícím kalendářním roce. Mírou inflace se rozumí roční klouzavý průměr změny hladiny 
spotřebitelských cen v předmětném kalendářním roce. O tomto zvýšení nebude sepisován dodatek k této 
smlouvě. 

6. K navýšení sjednané odměny může dojít také v případě, že dojde k přidání doplňkových modulů či navýšení 
počtu licencí. Dohoda o navýšení sjednané odměny musí vždy předcházet přidání doplňkových modulů nebo 
navýšení počtu licencí. Změna odměny bude vždy řešena dodatkem k této smlouvy. 
7. Veškeré ceny uvedené ve smlouvě jsou stanoveny bez příslušné částky DPH. K ceně tak bude připočtena 
částka odpovídající DPH ve výši podle platných a účinných právních předpisů. 

V. 
Další ujednání 

1. Veškeré peněžité závazky zákazníka jsou považovány za splněné ke dni připsání příslušné částky na 
bankovní účet poskytovatele uvedený ve smlouvě. 
2. Pro případ prodlení zákazníka s úhradou jakýchkoli peněžitých závazků sjednávají smluvní strany úrok z 
prodlení ve výši stanovené občanským zákoníkem, resp. příslušným prováděcím předpisem. 
3. S ohledem na závislost této smlouvy na „Smlouvě o zajištění servisu“ uzavřené mezi smluvními stranami 
současně s touto smlouvou, smluvní strany konstatují, že tato smlouva automaticky pozbude účinnosti (bude 
ukončena) v případě, kdy dojde z jakéhokoli důvodu k předčasnému ukončení uvedené Smlouvy o zajištění 
servisu. Pro účely vypořádání smluvních stran se v tomto případě bude tato smlouva považovat za ukončenou 
ze stejného důvodu, z jakého došlo k ukončení uvedené Smlouvy o zajištění servisu. 

VI. 
Trvání smlouvy 

1. Smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to ode dne jejího podpisu poslední ze smluvních stran do uplynutí 
sjednané doby jejího trvání. Doba trvání smlouvy se po uplynutí smluvené doby trvání automaticky prodlužuje, 
a to vždy o dalších 6 měsíců, pokud není písemně jednou ze stran ve lhůtě 30 dnů před uplynutím doby trvání 
smlouva vypovězena. Smlouva vstupuje v platnost počínaje dnem jejího podpisu poslední ze smluvních stran. 
2. Smlouva může být kdykoli ukončena písemnou dohodou smluvních stran. 
3. Poskytovatel je oprávněn od smlouvy okamžitě odstoupit v následujících případech: 

a) zákazník je v prodlení s plněním jakéhokoli peněžitého závazku delším než 1 měsíc, 
b) zákazník opakovaně poruší jakékoli jiné povinnosti vyplývající pro něj ze smlouvy, 
c) proti zákazníkovi byl podán insolvenční návrh.



Canon Business Center 

Východní Čechy 

Operated by 

Flamy Pardubice a.s. 

Salavcova 154 

53351 Pardubice 

  

Canon 
Canon Authorised Center 

4. Odstoupením od smlouvy nejsou dotčena její ustanovení o smluvních pokutách či náhradě škody, která 
zůstávají v platnosti a trvají i po ukončení smlouvy. Odstoupením od smlouvy není dále dotčena povinnost 
zákazníka splnit veškeré své peněžité závazky vzniklé do doby odstoupení od smlouvy, zejména závazek platit 
poskytovateli odměnu. V případě odstoupení od smlouvy nemá zákazník nárok na vrácení jakéhokoliv plnění 
poskytnutého poskytovateli před odstoupením od smlouvy. 

VII. 

Závěrečná ustanovení 
1. Vztahy touto smlouvou nebo smluvními podmínkami výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními 
zákona č. 89/2012 Sb. (Občanského zákoníku), v platném znění a případně dalšími obecně závaznými 
právními předpisy. 
2. Pro případ, že by se kterékoliv ustanovení smlouvy ukázalo být neplatné či neúčinné, dohodly se smluvní 
strany, že jej bez zbytečného odkladu po zjištění této skutečnosti (nejpozději však do 30 dnů ode dne právní 
moci případného rozhodnutí, kterým byla neplatnost či neúčinnost tohoto ustanovení potvrzena) nahradí 
ustanovením, které bude nejlépe odpovídat předmětu a účelu původního ustanovení. 
3. Jakékoli změny této smlouvy musí být učiněny pouze formou písemných očíslovaných dodatků podepsaných 
oběma smluvními stranami. 
4. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží při jejím podpisu 

po jednom z nich. Obě smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem podrobně 
přečetly, jejímu obsahu porozuměly, že byla sepsána na základě jejich pravé a svobodné vůle a nikoli v tísni a 
za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými níže uvedenými vlastnoručními podpisy. 

  

Canon 
Canon Authorised Center 

Canon 

Business 

Center 

  
Východní Čechy 
Operated by Flamy Pardubice a.s.


